Secretaria de Administração e Planejamento

Ata da reunião para julgamento das propostas e documentações apresentadas pela
empresa arrematante referente ao Pregão Eletrônico n° 288/2015 para aquisição
de informativos imantados ("imã") para serem utilizados nas ações de educação
ambiental dentro do Programa Consumo Consciente da Secretaria do Meio
Ambiente. Aos 16 dias do mês de novembro de 2015, reuniram-se na Unidade de
Processos a comissão de licitação tendo como pregoeira a Sra. Pércia B. Borges
de acordo com a Portaria n° 58/2015 para julgamento da proposta e
documentações apresentadas pela empresa arrematante conforme segue:
Araquari Impressões Ltda - ME — quanto à sua proposta a empresa foi
classificada com o valor total de R$ 9.800,00. Quanto à sua documentação a
empresa foi habilitada. Sendo assim, a empresa foi declarada vencedora por ter
cumprido com todos os requisitos do edital. Nada mais sendo constado foi
encerrada a reunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeira: Pércia B. Borges

Equipe de Apoio:

Renata da Silva Aragão Tliiagg'Roberto Pereira
/